dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25-02p/20

28-02p/20

29-02p/20

30-02p/20

31-02p/20

32-02p/20

33-02p/20

34-02p/20

35-02p/20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «PETMOH»

000 «PETMMOH»

000 «PETMOH»

000 «PETMOH»

000 «PETMOH»

000 "PETMOH"

000 «PETMOH»

000 «PETMMOH»

000 «PETMOH»

CBepeHun

Eroposa KceHnsa AnekcaHapoBHa

010391

24.12.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2020

10.07.2020

08.07.2020

13.07.2020

27.07.2020

25.07.2020

25.07.2020

25.07.2020

28.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

EouHbIA 00beKT
HeOBUXUMOCTU, OLLeHKa
HeOBUXXUMOCTU

EonHbIA 06beKT
HeABMXUMOCTU, OLeHKa
HeOBVXUMOCTN

MpaBa TpeboBaHMs, oLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Hexxnnoe 3gaHume, oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

3eMeNibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXMUMOCTN

3emMebHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OUEHKa
HeABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



36-02p/20

37-02p/20

38-02p/20

39-02p/20

40-02p/20

41-02p/20

42-02p/20

43-02p/20

44-02p/20

45-02p/20

46-02p/20

47-02p/20

48-02p/20

49-02p/20

50-02p/20

000 «PETMOH»

000 «PEMMOH»

000 «PETMOH»

000 «PETMMOH»

00O «PEI'MOH»

00O "PETMOH"

000 «PETMOH»

000 «PETMOH»

000 «PEMMOH»

000 «PETMOH»

000 «PETMMOH»

000 «PEMMMOH»

000 «PETMOH»

000 «PEMMOH»

000 «PEMMOH»

25.07.2020

25.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

14.08.2020

11.08.2020

20.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

11.09.2020

21.09.2020

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeOoBMXMUMOCTN

3emMenbHbIN Yy4acCTOK, oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaBMXMUMOCTN

Hexxnnoe nomeulieHue,
OLIEHKa HEeABMXMNMOCTK

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABNXNMOCTN

EQVHBbIA 00beKkT
HeaBUXUMOCTU, OLeHKa
HeOBUXKUMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

EOVHBLIN 06beKT
HeABMXUMOCTU, OLEHKa
HeaBVMXXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



51-02p/20

52-02p/20

000 «PETMOH»

000 «PETMMOH»

21.09.2020

21.09.2020

Hexxnnoe nomeulieHue,
OLIEHKa HEeABMXMMOCTK

PbIHOYHaA

Hexxnnoe nomeulieHue,
OLleHKa HeABUMXMMOCTK

PbIHOYHaA



