Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Егорова Ксения Александровна 010391 24.12.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25-02p/20	ООО «РЕГИОН»	06.07.2020	Единый объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
28-02p/20	ООО «РЕГИОН»	10.07.2020	Единый объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
29-02p/20	ООО «РЕГИОН»	08.07.2020	Права требования, оценка недвижимости	рыночная						
30-02p/20	ООО «РЕГИОН»	13.07.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
31-02p/20	ООО «РЕГИОН»	27.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
32-02p/20	ООО "РЕГИОН"	25.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
33-02p/20	ООО «РЕГИОН»	25.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
34-02p/20	ООО «РЕГИОН»	25.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
35-02p/20	ООО «РЕГИОН»	28.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						

36-02p/20	ООО «РЕГИОН»	25.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
37-02p/20	ООО «РЕГИОН»	25.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
38-02p/20	ООО «РЕГИОН»	27.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
39-02p/20	ООО «РЕГИОН»	27.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
40-02p/20	ООО «РЕГИОН»	29.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
41-02p/20	ООО "РЕГИОН"	30.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
42-02p/20	ООО «РЕГИОН»	30.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
43-02p/20	ООО «РЕГИОН»	30.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
44-02p/20	ООО «РЕГИОН»	14.08.2020	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
45-02p/20	ООО «РЕГИОН»	11.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
46-02p/20	ООО «РЕГИОН»	20.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
47-02p/20	ООО «РЕГИОН»	28.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
48-02p/20	ООО «РЕГИОН»	28.08.2020	Единый объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
49-02p/20	ООО «РЕГИОН»	11.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
50-02p/20	ООО «РЕГИОН»	21.09.2020	Единый объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

51-02p/20	ООО «РЕГИОН»	21.09.2020	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
52-02p/20	ООО «РЕГИОН»	21.09.2020	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная